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座　標　求　積　表

地　　番 　（Ａ）１１０４－１

１１９ ７９６４３．６１０ －２４６２５．５５２ －１４３２７８８．５４３９００ ６．０６

ＦＰ７１ ７９６４０．４０４ －２４６３０．７０２ －１５０８５４８．５３２５６８ １５．８３

ＦＰ１０６ ７９６３２．６３３ －２４６４４．４９４ －２５０７６３１．６１３１７０ ２０．１５

ＦＰ９９ ７９６２２．９９９ －２４６６２．１９２ －１５４５６４１．６５６５８８ ５．３５

Ｆ９ ７９６１７．９２５ －２４６６３．９０６ －１２２４５２．３６８６５０ １．３３

２１５ ７９６１６．６０５ －２４６６３．７３０ １０５６５１．２３４８３５ ９．０４

２２０ ７９６０７．６３３ －２４６６２．５７９ ８３５９５９．７５４１３３ ２９．７１

Ｆ２ ７９５７９．４２６ －２４６５３．２２９ １６１２９９５．３８５５９４ ２７．１９

Ｆ３７ ７９６０４．３２７ －２４６４２．３１０ ２８２１７３４．５７９１６９ ３０．３４

ＦＰ９ ７９６２２．１９８ －２４６１７．７８２ ２３５６６５７．８１６４０４ ６．２５

１０ ７９６２５．８６１ －２４６１２．７１２ －６１８６９２．９３９９７０ ２１．９０

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －２７５６．８８４７１１

合　　計　　面　　積 １３７８．４４２３５５５

地　　積 １３７８ ㎡

地　　番 　（Ｂ）１１０４－３

ＦＰ９９ ７９６２２．９９９ －２４６６２．１９２ －４７８１３６．１０８９９５ ８．７０

Ｆ１１ ７９６１８．９８２ －２４６６９．９１１ －６６９５９．５６３８６２ ２６．３２

Ｆ１３０ ７９５９３．５７４ －２４６６３．０３３ １１５５１４１．５３９４６２ ２０．５６

Ｆ６ ７９５７４．４７９ －２４６５５．３９８ ７２８９８１．８０２１１９ ３．８７

Ｆ４２ ７９５７８．０４５ －２４６５３．８７２ １７２６０４．７７９６０５ １．５２

Ｆ２ ７９５７９．４２６ －２４６５３．２２９ －６９２８９８．０６２１８２ ２９．７１

２２０ ７９６０７．６３３ －２４６６２．５７９ －８３５９５９．７５４１３３ ９．０４

２１５ ７９６１６．６０５ －２４６６３．７３０ －１０５６５１．２３４８３５ １．３３

Ｆ９ ７９６１７．９２５ －２４６６３．９０６ １２２４５２．３６８６５０ ５．３５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －４２４．２３４１７１

合　　計　　面　　積 ２１２．１１７０８５５

地　　積 ２１２ ㎡

地　　番 　（Ａ）１１０５－３

ＦＰ３ ７９６１８．４１９ －２４６１５．４５１ －６０８７６２．４３１６７４ ３．１４

ＦＹ１１ ７９６１７．４７６ －２４６１８．４５５ －１１２１８８９．８５４３１６ １３．３２

ＦＹ１０ ７９６１０．０８１ －２４６２９．５４２ －１８２０１２５．２８１９０３ １３．３７

ＦＹ９ ７９６０３．７４０ －２４６４１．３１８ －１７７６９９４．２８８０２０ ２６．４７

ＦＹ８ ７９５７９．４６２ －２４６５１．８６５ －６７８９７１．９６９７８４ ２．２６

Ｆ１２ ７９５７８．４１９ －２４６４９．８５０ １３６８１９１．７５７８６７ ２３．９７

２２２ ７９５９６．９７３ －２４６３４．６７２ １３６２０６３．４０１９７６ ２．６１

２２３ ７９５９８．７３９ －２４６３２．７３８ ３２３７２８．０７１５１３ ２．７０

２２４ ７９６００．４０５ －２４６３０．６０５ １０２７０８４．０２５７１５ １２．６０

２２５ ７９６０６．９５５ －２４６１９．８３５ １５７５８９９．２８１１８０ ９．８４

６ ７９６１０．８９２ －２４６１０．８０９ ３４９０１４．１５０５２８ ８．８４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －７６３．１３６９１８

合　　計　　面　　積 ３８１．５６８４５９０

地　　積 ３８１ ㎡

地　　番 　（Ｂ）１１０５－２０

６ ７９６１０．８９２ －２４６１０．８０９ －５２８０５９．０４６６３６ ９．８４

２２５ ７９６０６．９５５ －２４６１９．８３５ －１５７５８９９．２８１１８０ １２．６０

２２４ ７９６００．４０５ －２４６３０．６０５ －１０２７０８４．０２５７１５ ２．７０

２２３ ７９５９８．７３９ －２４６３２．７３８ －３２３７２８．０７１５１３ ２．６１

２２２ ７９５９６．９７３ －２４６３４．６７２ －１３６２０６３．４０１９７６ ２３．９７

Ｆ１２ ７９５７８．４１９ －２４６４９．８５０ －１１６６３８０．８８７２８３ ０．５８

ＦＹ７ ７９５７８．１５０ －２４６４９．３２９ １０９４３５８．７１８８００ ２１．３９

ＦＹ１３ ７９５９４．９５７ －２４６３６．０９８ １３１６１８２．２０８９５２ ４．８０

ＦＹ１４ ７９５９８．４３８ －２４６３２．７９３ ３８００８２．５４１４５０ １．８９

ＦＹ１５ ７９５９９．６２６ －２４６３１．３２３ １０４４３４７．０９３１２０ １３．６９

ＦＹ１６ ７９６０６．８１６ －２４６１９．６７３ １４４２５５５．１１２７３６ ６．９６

ＦＹ１７ ７９６０９．３８２ －２４６１３．２０２ ７０５６５７．５６２０４８ ２．８３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －３１．４７７１９７

合　　計　　面　　積 １５．７３８５９８５

地　　積 １５ ㎡

地　　番 　（Ａ）１１０５－１４

ＦＰ９ ７９６２２．１９８ －２４６１７．７８２ －２１３８５７２．６１６０８２ ３０．３４

Ｆ３７ ７９６０４．３２７ －２４６４２．３１０ －２８２１７３４．５７９１６９ ２７．１９

Ｆ２ ７９５７９．４２６ －２４６５３．２２９ －７９４５２０．９８９１８４ ２．３６

ＦＹ４ ７９５７７．２４９ －２４６５２．２９４ １３７０３２．０２２７７８ ０．８３

ＦＹ５ ７９５７６．９７１ －２４６５１．５０７ １２３８２１．７６６８７６ ０．８５

Ｆ１０ ７９５７７．３３４ －２４６５０．７３８ １３１８５９．６４２４３８ １．４０

Ｆ１２ ７９５７８．４１９ －２４６４９．８５０ －８９６８４．８７８２１３ ２．２６

ＦＹ８ ７９５７９．４６２ －２４６５１．８６５ ６７８９７１．９６９７８４ ２６．４７

ＦＹ９ ７９６０３．７４０ －２４６４１．３１８ １７７６９９４．２８８０２０ １３．３７

ＦＹ１０ ７９６１０．０８１ －２４６２９．５４２ １８２０１２５．２８１９０３ １３．３２

ＦＹ１１ ７９６１７．４７６ －２４６１８．４５５ １１２１８８９．８５４３１６ ３．１４

ＦＰ３ ７９６１８．４１９ －２４６１５．４５１ ５３５８３．１９５９８７ ４．４４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －２３５．０４０５４６

合　　計　　面　　積 １１７．５２０２７３０

地　　積 １１７ ㎡

地　　番 　（Ｂ）１１０５－２１

Ｆ１２ ７９５７８．４１９ －２４６４９．８５０ －１１２１２５．９９２３７１ １．４０

Ｆ１０ ７９５７７．３３４ －２４６５０．７３８ ３４８５４．８７２２９２ １．４６

ＦＹ６ ７９５７７．９５９ －２４６４９．４１２ １１２１２５．３４４２３１ ０．２０

ＦＹ７ ７９５７８．１５０ －２４６４９．３２９ －３４８５５．２２９７００ ０．５８

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －１．００５５４８

合　　計　　面　　積 ０．５０２７７４０

地　　積 ０．５０ ㎡

総合計面積 ２１０５．８８９５４５５ ㎡

地　　番 面　　積

　（Ａ）１１０４－１ １３７８．４４２３５５５ ㎡

　（Ｂ）１１０４－３ ２１２．１１７０８５５ ㎡

　（Ａ）１１０５－３ ３８１．５６８４５９０ ㎡

　（Ｂ）１１０５－２０ １５．７３８５９８５ ㎡

　（Ａ）１１０５－１４ １１７．５２０２７３０ ㎡

　（Ｂ）１１０５－２１ ０．５０２７７４０ ㎡

合計面積 １５９０．５５９４４１０ ㎡

合計面積 ３９７．３０７０５７５ ㎡

合計面積 １１８．０２３０４７０ ㎡

世界測地系・平面直角座標系Ⅱ

点　　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　　考

１０６０Ａ ７９６２１．５６７ －２４６６８．５６７

１０Ｃ６７ ７９７２０．１５２ －２４６８１．１７６

使用与点座標一覧表

街区三角点

街区多角点

点　　名 Ｘ座標 Ｙ座標

Ａ１ ７９６３５．６７７ －２４６４７．１１２

Ａ２ ７９６５２．２８０ －２４６２２．６４２

Ｂ２ ７９５９８．０５０ －２４６５０．４１３

Ｃ１ ７９５７０．７８３ －２４６５３．６９７

Ｃ２ ７９６０５．０５２ －２４６１９．５８２

Ｃ４ ７９６４１．４５５ －２４５５８．３４１

引　照　点 材　　　質 Ｘ　　座　　標 Ｙ　　座　　標

１５ 既設真鍮プレート板 ７９６１０．９３９ －２４６０３．２８０

Ｃ３ ７９６３３．２３５ －２４５６７．７７７既設真鍮プレート板

引照点座標一覧表

境界点座標一覧表

平成２７年７月１８日測量

多角点座標一覧表

点　　名 Ｘ座標 Ｙ座標

Ｆ３ ７９６１８．４５９ －２４６７１．８４２

Ｆ４ ７９５９２．９３９ －２４６６４．９３３

Ｆ５ ７９５７３．７３６ －２４６５７．２５５

B2

F3

F4

F5

20
.6
8

26
.4
3

（分筆予定地番）

（分筆予定地番）

（分筆予定地番）

既設コンクリ－ト杭

境界標（永久標）の表示

境界標（永久標以外）の表示

新設コンクリ－ト杭
F3・F4・F5・F11・F9・220・F2・FY4

6・10・119

FY5・F10・222・223・224・225・FP3

新設アルミプレ－ト板

新設金属鋲

FP71・FP106・FP99・215

F6・F130・F42・FY6・FY7・FY17
F37・FY9・FY10・FY11

新設木杭FY8・FY13・FY14・FY15・FY16

1105-7

1217-2

道路

里道

拡大図1/100
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